РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05 мая 2015 года                  п.Танзыбей                               №  92 – 226-р

Об утверждении схемы одного
многомандатного избирательного

округа для проведения выборов

депутатов Танзыбейского сельского

Совета на территории Ермаковского

района Красноярского края.

     На основании статьи 8 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Танзыбейский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Отменить решение  от 02.12.2009г № 45-165-р «Об утверждении схемы единого многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета на территории Ермаковского района Красноярского края»
2.Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для

   проведения выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета депутатов

   Ермаковского района Красноярского края. ( Приложение № 1)
3.Направить настоящее решение в окружные, участковые избирательные

   комиссии.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя сельского

    Совета депутатов Цедрик О.И.

5.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

   опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета                                                О.В.Бовкун
Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов
                                                      О.И.Цедрик
                                      Приложение № 1 к

                                  решению сессии

                                                             Танзыбейского сельского Совета

                                                                     депутатов № 92-226-р от 05.05.2015 г.

СХЕМА

одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Танзыбейского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края

и ее графическое изображение

	Номер избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округе по состоянию на 1 июля 2014 года

	1.
	п.Танзыбей

п.Червизюль

д.Покровка

д.Черная речка
	ул.2-я Набережная

ул.Береговая

ул.Березовая

ул.ДРП

ул.Зеленая

ул.Кедровая

ул.Лесная

ул.Мира

ул.Набережная

ул.Пушкина

ул.Рабочая

ул.Саянская

ул.Трактовая

ул.Трудовая

пер.Рабочий

пер.Саянский

пер.Трактовый

пер.Школьный

ул.Центральная

ул.Новая

ул.Сельская

ул.Черная речка
	1176